EXTRATO DE CONTRATO Nº 053/2014

PREGÃO PRESENCIA Nº 035/2014.

OBJETO: Aquisição de materiais/instrumentos musicais destinados  a Banda da Fanfarra  Municipal,

conforme solicitação da Secretaria Municipal de Educação Cultura e Esportes do Município de São José

das Palmeiras-PR.

CONTRATANTE: Município de São José das Palmeiras.

CONTRATADO:  ORGANIZAÇÃO ARTÍSTICAS COMPLEXO MUSICIAL LTDA

VALOR: R$ 5.849,34 ( cinco mil, oitocentos e quarenta e nove reais e trinta e quatro centavos).até

término do contrato.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência é até 31 de Dezembro de 2014.

São José das Palmeiras, em 29 de Agosto de 2014.

GILBERTO FERNANDES SALVADOR

Prefeito Municipal em Exercício